Unités de traitement d'air
Grand Débit P3Y
Catalogue PDE2631TCFR    Juillet 2015
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling

Corps : Aluminium
Masse (kg) : 0,7
Orifice  Code de commande
BSPP 1 & 3/4  P3YMA1V0N
NPT 1 & 3/4  P3YMA9V0N
 Orifices Dessus Dessous Face et dos
 3/4" et 1" 1/8" 1" 1/4"
Matériaux
Encombrements (mm)
Orifice  Code de commande
BSPP  P3YMA16024N
NPT  P3YMA96024N
 Orifices Dessus Dessous Face et dos
 30mm 1/4” 1/2” N/A
Corps : Aluminium
Masse (kg) : 0.3